ПРОТОКОЛ  №9

заседания Совета Профилактики МКОУ «СОШ № 9 им.Ю.А. Шомахова»

от 20.01.2025 года

Присутствовали:

       Вербицкая Г.С.– директор  МКОУ СОШ № 9 - председатель СП
Шиляга И.А. –  педагог-психолог - секретарь Совета Профилактики
Члены Совета Профилактики:
Шиляго Г.В.. – социальный педагог

Долинина В.Г.  – методист по УР

Смаль Л.В.
– методист по ВР

Тепайкин А.В.– инспектор ПДН
ПОВЕСТКА  ЗАСЕДАНИЯ:
1.Снять с ВШУ учащегося 6а класса Г.Д., в связи с выбытием в МКОУ ООШ №10 г.Майского.
2. Снять с ВШУ учащегося 10 класс Г.Н., в связи с переездом.
СЛУШАЛИ:

По первому  вопросу слушали Шиляга И.А. Классный  руководитель  6а класса,  представила заявление о  снятие с внутришкольного, профилактического учета учащегося 6а класса - Г.Д. Мальчик переехал в город Майский к отцу, поэтому будет обучаться в МКОУ ООШ №10 г.Майского.
По второму вопросу слушали Смаль Л.В. Классный  руководитель 10 класса,  представила заявление о  снятие с внутришкольного, профилактического учета учащегося 10 класса Г.Н., в связи с переездом в Московскую область.
Решили:

1. Снять с внутришкольного учета учащегося 6а класса МКОУ «СОШ № 9 им.Ю.А. Шомахова» ст.Александровской - Г.Д.
2. Снять с внутришкольного учета учащегося 10 класса МКОУ «СОШ № 9 им.Ю.А. Шомахова» ст.Александровской - Г.Н.
       Вербицкая Г.С.– директор  МКОУ СОШ № 9 - председатель СП
Шиляга И.А. –  педагог-психолог - секретарь Совета Профилактики
Члены Совета Профилактики:
Шиляго Г.В.. – социальный педагог

Долинина В.Г.  – методист по УР

Смаль Л.В.
– методист по ВР

Тепайкин А.В.– инспектор ПДН
Секретарь Совета  профилактики________     Шиляга И.А. –  педагог-психолог